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Programi Kërko Drejtësi është i �nancuar nga Departamenti Amerikan i Shtetit të Shteteve të 
Bashkuara të Amerikës/INL dhe e implementuar nga National Center for State Courts për të 
mbështetur një zhvillim të fuqishëm të kërkesës për drejtësi në Kosovë të bazuar në dëshmi. Nëpërmjet 
programit Kërko Drejtësi, NCSC është duke mobilizuar partnerët e Organizatave të Shoqërisë Civile 
(OSHC) për të vepruar si agjentë të ndryshimit duke nxitur llogaridhënien, transparencën dhe 
integritetin në sektorin e drejtësisë.

Ky raport është bërë i mundur me mbështetje nga Departamenti Amerikan i Shtetit të Shteteve të 
Bashkuara të Amerikës/INL përmes programit Kërko Drejtësi. Mendimet, të gjeturat, dhe konkludimet 
apo rekomandimet në këtë raport i përkasin autorit dhe nuk paraqesin mendimet e Departamenti 
Amerikan i Shtetit të Shteteve të Bashkuara të Amerikës/INL ose të National Center for State Courts.

© Të gjitha të drejtat e këtij botimi janë të rezervuara nga Lëvizja FOL. Të drejtat dhe prona 
intelektuale mbrohen me Ligjin për të Drejtat e Autorit dhe të Drejtat e Përafërta
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